PREFEITURA DE Secretariade
POUSOALEGRE | saúde

Oficio - 005/2023 SMS/VIEP Pouso Alegre, 02 de Agosto de 2023.

A/C: Leandro Morais
Presidente da Câmara dos Vereadores de Pouso Alegre.

Assunto:

Solicitação do empréstimo do Plenário para evento I Seminário de Combate à Violência
Contra a mulher - Agosto Lilás.

Prezado,

Solicitamos o empréstimo do Plenário da Câmara Municipal de Pouso Alegre para a
realização do evento I Seminário de Combate à Violência Contra a Mulher - Agosto Lilás, onde
apresentaremos o Núcleo Intersetorial de Prevenção à Violência e Promoção da Paz.

Dia : 18 de agosto de 2023

Início: O8horas

“Encerramento: 12horas

Coloco-me à disposição para esclarecer qualquer dúvida e/ou fornecer informações adicionais
- que possam ser necessárias.

dE

eão.

iráAtenciosamente, T

  UA a
Silvia Regina Peteira da Silva E

Secretaria Munigipal de Saúde E

e - MG, 37/553-516Rua Comendador José Garcia 280, Centro, Pouso Aleg

        AL DE POUSO A
e Minas Gerais

ENTIDADE PROMOTORA |Nome:
DO EVENTO: .

Endereço:
é

Telefone(s): 34 o -40 pf
Entidade Integrante da AdministraçãoPública Entidade Privada [|]

RESPONSÁVEL:

Endereço:

Telefone(s):
DESCRIÇÃO DO — V À )

EVENTO: 1º Senna do Control JH knas portra o pulter

hggnto Soth

DATA DO EVENTO: IC pOr 1 am Nº DE PARTICIPANTES: Domo

HORÁRIODE INÍCIO: HORÁRIODE TÉRMINO: 12
Há necessidade de montagem/desmontagemde equipamentos?

Montagem: PPuus ps Desmontagem: oo4sT hs

EQUIPAMENTOS: Notebook Telão [o]
Projetor [x] Kit de Áudio* Do]

Caixas de som, 2 microfones sem fio, mesa de áudio.

. 12 ,03108 1 AS Lo
Data da Solicitação Assinatura do fequistante

   CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Estado de Minas Gerais

   A parte cessionária, ,

representada pelo (a) Sr. (a) “inscrito no CPF

nº obriga-se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara
Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o:

[] Plenarinho Vereador Hebert de Campos

[|] Plenário Vereador Firmo da Motta Paes

conforme a destinação autorizada.

Assim, a CESSIONÁRIA poderá utilizar o Plenarinho / Plenárioexclusivamente

para a seguinte finalidade:
, a ser realizada no dia de

de das horas às horas.

Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIAciente de sua responsabilidadecivil

e criminal pelos danos que eventualmente forem perpetradoscontra o patrimônio público,

incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica.

Estando acordes, PARTE CEDENTE (Câmara Municipal de Pouso Alegre) e

PARTE CESSIONÁRIA quanto aos

termos que regem a cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013, assinam o

presente em duas vias.

Pouso Alegre, de de

e e eri rm tia re ee pe
Câmara Municipal de Pouso Alegre Parte Cessionária